令和 1 年 11 月 11 日

各 位

経営支援プラットフォーム「Towa Big Advance」の取扱い開始について

株式会社東和銀行（頭取 吉永國光）は、取引先の経営課題をワンストップで支援することを目的に、

経営支援プラットフォーム「Towa Big Advance」の取扱いを開始致しますので、お知らせ致します。

  「Towa Big Advance」は、株式会社ココペリ（所在地：東京都千代田区 代表取締役：近藤 繁）が開

発した「Big Advance」をベースとした、お客さま自身がインターネット上のサイトにアクセスしてご利

用していただくプラットフォームサービスです。

400 社を超える大手企業やプラットフォーム参加金融機関会員同士のビジネスマッチングにより、販路

拡大・人材確保・業務効率化・事業承継など地域企業が抱える様々な経営課題にワンストップでお応え

し、地域から生まれる新たな技術やサービス、未来の新規事業創出の実現を支援致します。

尚、令和元年 11 月 12 日（火）の第 16 回東和新生会ビジネス交流会において「Towa Big Advance」の

 デモブースを設置し、サービス内容や操作方法等のご案内をさせて頂きます。

記

名 称 経営支援プラットフォーム「Towa Big Advance」

サービス概要

インターネット上の専用サイトにお取引先自身がアクセスして利用するサービスで、下記主要

機能で構成されています。

■ビジネスマッチングサービス機能

 大手企業やプラットフォーム参加会員企業をつなぎ、ニーズに応じたマッチングを提供します。

■オープンイノベーション機能

大手企業が募集するプロジェクトにエントリーすることで、新たな技術や新事業創出を支援

します。

■情報・メディア機能

 補助金・助成金、セミナー、ニュース配信など、経営に資する各種メディア情報を集約して提供

します。

■福利厚生機能

 従業員の皆様が喜んでいただけるように、地元で利用できる各種クーポンを提供いたします。

■ホームページ機能

 自社の魅力を広く発信できるように、「Towa Big Advance」内でホームページを作成するこ

とができます。

お申込み方法

・インターネット上の専用サイトにアクセスしていただき、企業登録を行ってください。

※専用サイトは令和 2 年 1 月からアクセス可能です。

 URL：https://www.towabank-ba.jp

https://www.towabank-ba.jp/

基 本 料 金
月額 3,000 円（税別）

※クレジットカードでのお支払となります。

利 用 時 間
下記システムメンテナンス時間帯を除く全時間帯でご利用いただけます。

※システムメンテナンス時間帯：毎週月曜日午後 10 時～午前 0 時

そ の 他 当行とお取引がない事業主、法人の場合は、新規口座開設をお願いいたします。

取 扱 開 始 日 令和 2 年 1 月予定